第5・6号様式

臨時係留／陸置施設利用承認申請書

年　　　　月　　　　日
湘南港指定管理者
株式会社リビエラリゾート
代表取締役社長	殿

申請者	住所
	氏名
	電話番号
次のとおり  施設を利用したいので、承認を申請します。
	船名

	セール番号
	[bookmark: _GoBack]

	船の規格

	艇の長さ
	メートル

	船の特徴
	（材質）
	船の製造年月日

	利用希望期間
	　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分 ～ 　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分

	施設利用番号

	※利用料
	円

	※利用料の計算
	県内 ／ 県外
	基本日額 × 利用日数 × 減免率％ ＝ 円（10円未満切り捨て）

	一般 ／ 学生
	＠　　　　　　円×　　　　　　日×　　　　　　％ ＝ 　　　　　　　円

	連絡先

	電話番号

	添付書類

備　考
1 ※印の欄には、記入しないでください。
2 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。